revocaii, quin magnifions priuceps Philippus Francoium rex

diclis analhematis , et exconimuuicaiionis soutentiis sitligatus,

quantumvis regali praefiilgeat dignitate , non obstautibus qui-

bnscumque privilegiis, et indulgentiis, et sub qiiavis forma,

vel teuore conccssis
^
quod interdici, suspeudi, ^elo\com-

jnuuicari non possit, qiicC omnia duxiraus icvocawda ad hoc

quod contra huiusmodi nostras seutentias^ et processus per

ea nequeat se tueri, quominus includatur iu eis ^ ex eo qubd

ad sedem apostolicani venieutes, et redemiles ab ea fecil,

mandavit ^
ordinavit, et statuit niiiltipliciter impediri^ et spe-

cialiter nonmdlos ecclesiarum prselatos ^ et personas ecclesias-

ticas regni seu ad nostram praesentiam venire prohibuit , sub

gravibus pccnis et bannis^ quos pro reformatione dicti regni ,

lUilitate Dopuli, augmento catholicœ fidei_,jponservalione eccle-

siasiica; iiberiatis^ correctione dictorum excessuum, sul)sidio

terrœ sanctee , et ex aliis rationabilibus causis moti feceramus

«id nostram praesentiam evocari, sicut penè totus orbis ad

eamdem sedem, et beatorum Pétri et Pauli apostolorum

limina conflueus affirmavit, et nounulli archiepiscopi^ episcopi

regni prœfati bœc et iis similia per suas nobis litteras inti-

marunt, et per procuraiores suos ad eorum excusationem

proponi fecerunt, quasi ex boc legitimam causam baberent

non comparendi in prœfixo eis termino coram nobis
,
quam-

"vis uonnulli arcbiepiscopi et episcopi, et alise personae eccle-

siasticaî propter boc comparere non obmiserint coram nobis

quasi obedientise filii , et zelo devotionis accensi ad nos, et

dictam ecclesiam matrem suam : quas quidem excusationes

per procuratores ipsos propositas tanquain frivolas non admi-

simus, sed repulimus publiée
_,

ac i-epeilimus, ut debemus.

Undè ipsum regem sic ligatum a commuuione fidelium
_,
et

sacramentorum perceptione nunciamus exclusum_, et per te^

vel alium ,
seu alios piaecipimus nunciari, INani cui romanus

pontifex vicarius Jesu-Cbristi . Pctrique successor non com-
3nunicat,nallus comniunicare débet, autiilisacrajnenia eccle-

siastica ministrare. Eos vero, cujuscunque fuerint prœemi-

îicntiœ, dignitatis , ordinis , conditionis, aut status , etiam in

arcbiepiscopali , vel episcopali dignitate prœfulgeant, qui

ejusmodi sacramenta , vel ipsorum aliqua dicto régi ligato

taliter ministrare prœsumpserint, aut coram eo missam cele-

brare publiée, vel private , cxcomm-unicationis sententiâ imio-
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damus , ipsisfjue interdicimus lectionis

, praîdicationis , adini-

iiistraiioiiis sacramentorum , audiendi confessiones officium,

prsedicentes apcitè nos gravius contra eos spirituaiitcr _, et

teinporalitcr processuros
,
prout espcdire viderimus; piseser-

tini cuiii rex ipse oblatum per te impeudenduiu sibi absolu-

tionis beuefîciuin jiixia forinam ecclesite, aucioriiate nostra

lecipere contenipserit ; ex quo videtur
(
quod dolentes refe-

linius ) ia sua maliiiù induratus. Quare sibi eadexn aucto-

riiate prœcipias et injungas, ut quicquid fecit, mandavii
,

ordinavitetstatuit ad impedinaenium adeuatiiuu ad dominicain
sedem , vel redeuntiuni ab eadûiu , revocare procuiet, et

efficaciter corrigat, et emeudet. Praîsentiuin autem Uterarum
nostraiiun teuorcm deducas ad praefati régis nolitiam , et ia*

locis de (juibiis expedire videris , seu provinciis facias solem-
niter pul)iican, ne quis per ignorantiam de contentis iu ipsis

litteris se valeat excusare
,
qilod ad ejus uoiiliani pervenerii,

quod tara solemniter fnerit pnblicatum.

Ca3teraui patri IXicolao ordinis prœdicaiornm olim confes-

sori régis ejusdem ex parte nostra districte prœcipias , ut

infra trium luensium spatium hujusmodi prœceptum immé-
diate sequeniium

_,
quod sibi pro peremptorio termine studeas

assignare
_,

personaliter nostro se conspectui represenlet

,

receplurus pro meritis , aut suam si poterit innocentiam.

ostensurus , ac pariturus nostris beneplacilis, ac mandatis ;

alioquin contra eum spirilualiter^ettemporaliter, proût expe-
dire viderimus procedemus.
Datum Lateraui id. aprilis

,
pontilicatus uostri anno ncno.

^S". 385.— Mandement pour la levée dune subvention sur

les personnes ignobles
^
pour lost de Flandre,

Paris . samedi apiës l'Ascension, i3o3. ( C. L. I, 546.)

N'\ 386.— Mandement ;?or£rt7«« défense, sous peine de corps
et d'avoir

, d'exporter l'argent et le billon, [avec attribu-

tion du 5^ au dénonciateur
) , et de Jondre les monnaies^

Paris , samedi veille de Pentecôle, i3o3. (C. L. I, 3/2. )
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IV^ 38;.

—

Lettres par lesquelles le Hoi , dans une
assemhlce des prélats, barons, et autres , sur les faiti
articulés contre le pape Boniface

, par G. Duplessis

,

autorise et recommande la formation d'un concile géné-
ral, pourj informer au sujet de la condamnation de ce
pape comme hérétique.

Paris, au Louvre ,
i3 juin , i3o3. (Preuv. du DifTér. lOi.

)

Ts°. 388. — Lettres par lesquelles le Roi , la Reine
^ et ses

fils j
prennent sous leur protection les prélats et barons